Prefeitura do Município de Tanabi
Estado de São Paulo

RUA DR.CUNHA JUNIOR, 242 – FONE: (17) 3272-9000 – FAX (17)3272-9002- CEP 15170-000

Site: www.tanabi.sp.gov.br       e-mail: licitacao@tanabi.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 062/2025 DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI, PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI,
ESTADO DE SÃO PAULO, usando de suas atribuições legais, e nos termos da Lei
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, do Decreto nº 5.045, de 17 de janeiro de 2024, e
demais legislação aplicável, e de acordo com a Ata, realizada no dia 30/06/2025, às
09h00, que, não havendo manifestação quanto à interposição de recurso, sagrou-se
vencedoras do certame as  EMPRESAS: KAMILA TENDAS LTDA., CNPJ nº
20.888.857/0001-05, com sede na Rua Presidente Kennedy nº 305 – Bairro Jardim
Estrela – CEP 15.070-220 – São Jose do Rio Preto – SP, pelo valor total de R$
67.980,00 (sessenta e sete mil e novecentos e oitenta reais), LEANDRO VIEGAS
SHOWS E NEGOCIOS LTDA., CNPJ nº 50.164.923/0001-57, com sede na Rua
Alagoas nº 52 – Bairro Centro – CEP 15.140-000 – Bálsamo – SP, pelo valor total de
R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais) e ED SOM E LUZ UBARANA LTDA., CNPJ
nº 12.261.649/0001-45, com sede na Rua Joaquim Pinto de Mendonça nº 890 –
Bairro Braz Sanches – CEP 15.225-000 – Ubarana – SP, pelo valor total de R$
15.740,00 (quinze mil e setecentos e quarenta reais), ADJUDICO o objeto e
HOMOLOGO o certame nos termos do edital do Pregão Eletrônico nº 034/2025,
bem como AUTORIZO a realização das respectivas despesas.

TANABI, 08 DE JULHO DE 2025.

ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI
PREFEITO MUNICIPAL DE TANABI

mailto:licitacao@tanabi.sp.gov.br
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm